dare atto del positivo esito delle verifiche effettuate nei confronti dall’impresa Di Betta Giannino S.r.l. con 
sede in Nimis (UD), Via S. Gervasio n. 2, C.F./P.IVA 02116270303; 

3. aggiudicare, ai sensi dell’art. 17, co. 5, del D.lgs. n. 36/2023, l’appalto di cui al sub. 1 in favore del suddetto 
operatore economico per l’importo contrattuale di 726.541,83 (settecentoventiseimilacinquecentoquarantuno 
virgola ottantatre) EUR, di cui 48.100,00 EUR per gli oneri per la sicurezza, oltre IVA nei termini di legge; 

4. provvedere agli adempimenti previsti dagli artt. 20, 84, 85 del D.lgs. n. 36/2023; 

5. trasmettere al Comune di Tricesimo il presente atto per la presa d’atto delle risultanze della procedura di

[...]

La soglia di anomalia risulta pari a 3,572, come da allegato elaborato di calcolo.  

SI PROPONE QUINDI 

L’aggiudicazione in favore dell’impresa Di Betta Giannino S.r.l. con sede in Nimis (UD), Via S. Gervasio n. 2, 

C.F./P.IVA 02116270303, per l’importo contrattuale di 726.541,83 

(settecentoventiseimilacinquecentoquarantuno virgola ottantatre) EUR, di cui 48.100,00 EUR per gli oneri per 

la sicurezza, oltre IVA nei termini di legge. 

Il RUP: Geom. Orlando Gonano   

Num. Operatore economico Ribasso 

1 RESTAURI & COSTRUZIONI S.R.L. 3,950% 

2 VALERIO SABINOT S.R.L.